
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz.305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718.) oraz zarządzeniem nr 7/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
5 stycznia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 05 stycznia  2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9E3691-581C-45A0-8A59-7E2054D2301E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 148 588,44 0,00 3 148 588,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 231 015,59 0,00 1 231 015,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 867 941,00 1 738,31 869 679,31 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 69 384,00 -1 738,31 67 645,69 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

408 743,65 0,00 408 743,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 283 471,60 -2 871,17 280 600,43 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 22 216,56 2 871,17 25 087,73 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 799 330,89 0,00 799 330,89 

 85395  Pozostała działalność 799 330,89 0,00 799 330,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 386,49 -1 984,71 54 401,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 7 100,00 1 984,71 9 084,71 

855   Rodzina 11 059 124,40 0,00 11 059 124,40 
 85504  Wspieranie rodziny 111 496,94 0,00 111 496,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 141,00 1 038,04 84 179,04 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 230,00 -1 038,04 6 191,96 

Razem: 15 017 289,73 0,00 15 017 289,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9E3691-581C-45A0-8A59-7E2054D2301E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 154 680,00 0,00 154 680,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

154 680,00 0,00 154 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 95 133,60 -495,64 94 637,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 913,56 495,64 7 409,20 

Razem: 10 961 535,00 0,00 10 961 535,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9E3691-581C-45A0-8A59-7E2054D2301E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 924 119,44 0,00 1 924 119,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 059 944,59 0,00 1 059 944,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 696 870,00 1 738,31 698 608,31 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 384,00 -1 738,31 67 645,69 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

254 063,65 0,00 254 063,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 188 338,00 -2 375,53 185 962,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 303,00 2 375,53 17 678,53 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  84 626,89 0,00 84 626,89 

 85395  Pozostała działalność 84 626,89 0,00 84 626,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 386,49 -1 984,71 54 401,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 1 984,71 9 084,71 
855   Rodzina 252 515,40 0,00 252 515,40 

 85504  Wspieranie rodziny 111 496,94 0,00 111 496,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 141,00 1 038,04 84 179,04 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 230,00 -1 038,04 6 191,96 
Razem: 2 271 261,73 0,00 2 271 261,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9E3691-581C-45A0-8A59-7E2054D2301E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-16T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




